

Kystol ApS

Ølholm Bygade 43, 7160 Tørring

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 30 72 11 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Mogens Kystol Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kystol ApS Ølholm Bygade 43 7160 Tørring
	CVR-nr.: 30 72 11 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Mogens Kystol Knudsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i import, salg, levering og montering af hestestalde, staldinventar, læhegn og andet udstyr til hesteavl og hestesport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182.341 kr. mod 966.967 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.253 kr. mod 700.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	182.341	966.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.395	-53.481
Driftsresultat	122.946	913.486
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.553	-15.477
Resultat før skat	109.393	898.009
Skat af årets resultat	-25.140	-197.760
Årets resultat	84.253	700.249
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overføres til overført resultat	84.253	249
Disponeret i alt	84.253	700.249

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.754	110.253
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.754</u>	<u>110.253</u>
Besætning	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>113.754</u>	<u>150.253</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	429.700	437.300
Varebeholdninger i alt	<u>429.700</u>	<u>437.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.000	170.433
Periodeafgrænsningsposter	74.378	0
Tilgodehavender i alt	<u>212.378</u>	<u>170.433</u>
Likvide beholdninger	1.420.694	2.013.038
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.062.772</u>	<u>2.620.771</u>
Aktiver i alt	<u>2.176.526</u>	<u>2.771.024</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	250.000	250.000
4	Overført resultat	870.197	785.944
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>700.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.120.197</u>	<u>1.735.944</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.800</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.132	261.431
	Gæld til tilknyttede virksomheder	417.829	228.976
	Selskabsskat	27.940	198.660
	Anden gæld	<u>301.428</u>	<u>343.213</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.329</u>	<u>1.032.280</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.329</u>	<u>1.032.280</u>
	Passiver i alt	<u>2.176.526</u>	<u>2.771.024</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.843	5.308
Andre finansielle omkostninger	<u>9.710</u>	<u>10.169</u>
	<u>13.553</u>	<u>15.477</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>328.480</u>	<u>328.480</u>
Kostpris ultimo	<u>328.480</u>	<u>328.480</u>
Afskrivninger primo	-218.227	-181.728
Årets af-/nedskrivninger	<u>-36.499</u>	<u>-36.499</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-254.726</u>	<u>-218.227</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>73.754</u>	<u>110.253</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	785.944	785.695
Årets overførte overskud eller underskud	<u>84.253</u>	<u>249</u>
	<u>870.197</u>	<u>785.944</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet garanti på EUR 30.000 overfor udenlandsk samarbejdspartner.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kystol Knudsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.